АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября 2016г                            №124                                     х. Мартыновка

Об использовании в 2016 году иных межбюджетных трансфертов на

приобретение шифера для муниципального учреждения культуры Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района «Мартыновский сельский Дом культуры»
В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 06.09.2016г № 414 «О выделении средств».
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расходование иных межбюджетных трансфертов осуществляется администрацией Курно-Липовского сельского поселения на основании сводной бюджетной росписи в пределах лимитов бюджетных обязательств на приобретение шифера для муниципального учреждения культуры Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района «Мартыновский сельский Дом культуры», источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты.
2. Администрации Курно-Липовского сельского поселения денежные средства, полученные на приобретение шифера для муниципального учреждения культуры Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района «Мартыновский сельский Дом культуры» перечислить на лицевой счет муниципального учреждения культуры Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района «Мартыновский сельский Дом культуры» в форме субсидии на иные цели.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Курно-Липовского сельского поселения                               Р.А. Галиев
PAGE